EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de TÉCNICO EM NUTRIÇÃO ESCOLAR,, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no
dia 21/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

reserva negros/índios:

Nº NOME CPF CLASS

1 SILVANA DIAS DE JESUS 030.265.191-89 36

2 JOSÉ CARLOS DE ASSIS RODRIGUES 811.887.141-04 37

3 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 003.664.871-08 38

4 VALDIRENE ROSA CORREA 346.448.491-20 39

5 DELMIRA KUIACA PAUACA 649.982.311-20 40

6 AURESTINA NUNES DE OLIVEIRA 630.240.631-53 41

7 MARCIA REGINA DA SILVA 969.744.191-04 42

8 ROSA HELENA DA SILVA 007.138.221-63 43

9 ELIANE DE ALMEIDA SILVA 947.629.881-20 44

10 MILLEIDY RAQUEL LUZ BARBOSA 032.711.991-83 45

11 TAYNARA OLIVEIRA ALVES 040.043.181-57 46

12 IRACI DA SILVA 791.976.981-72 47

13 FERNANDA DE SOUZA LINO 004.967.061-10 48

14 WALDINEIA DIAS DE GODOY 041.564.091-12 49

Cuiabá/MT, 20 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017